
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167,  poz. 232, poz.834, poz.854, poz.858, poz.1089, poz.1222,poz.1572) Burmistrz Piątku zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 24.644,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 24.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 102.091,73 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 101.577,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Piątku 

 

 

Anna Matusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4251



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2024 

Burmistrza Piątku 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 289 835,00 0,00 3 676,00 10 293 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 97 587,00 0,00 3 676,00 101 263,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97 587,00 0,00 3 676,00 101 263,00 

852 
  

Pomoc społeczna 487 104,00 -8 680,00 8 151,00 486 575,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
26 307,00 -8 466,00 0,00 17 841,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
26 307,00 -8 466,00 0,00 17 841,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 304,00 0,00 921,00 36 225,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4251



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
35 304,00 0,00 921,00 36 225,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 225 302,00 -214,00 0,00 225 088,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
224 302,00 -214,00 0,00 224 088,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 138 760,00 0,00 7 200,00 145 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
138 760,00 0,00 7 200,00 145 960,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 14 733,00 0,00 30,00 14 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 733,00 0,00 30,00 14 763,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 799,00 0,00 2 976,00 63 775,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 4 464,00 0,00 2 976,00 7 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 464,00 0,00 2 976,00 7 440,00 

bieżące razem: 29 932 171,21 -8 680,00 14 803,00 29 938 294,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
128 105,56 0,00 0,00 128 105,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 621 026,25 0,00 0,00 9 621 026,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4251



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 140 437,00 0,00 0,00 1 140 437,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 106 061,00 0,00 5 841,00 111 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 106 061,00 0,00 5 841,00 111 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
106 061,00 0,00 5 841,00 111 902,00 

852 
  

Pomoc społeczna 547 266,43 -15 450,00 0,00 531 816,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 293 550,00 -15 450,00 0,00 278 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
293 550,00 -15 450,00 0,00 278 100,00 

855 
  

Rodzina 2 774 628,00 0,00 4 000,00 2 778 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 624,00 0,00 4 000,00 44 624,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4251



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
40 624,00 0,00 4 000,00 44 624,00 

bieżące razem: 5 099 270,83 -15 450,00 9 841,00 5 093 661,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 44 652 468,29 -24 130,00 24 644,00 44 652 982,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 268 542,56 0,00 0,00 1 268 542,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4251



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2024 

Burmistrza Piątku 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 6195625,65 6195625,65 5818917,65 4171078,27 1647839,38 33654,00 204700,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6195625,65 6195625,65 5818917,65 4161078,27 1657839,38 33654,00 204700,00 138354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 

zmianą 150000,00 150000,00 150000,00 10000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 14849365,00 13855086,00 13454504,00 10740387,00 2714117,00 0,00 400582,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15300,00 -15300,00 -15300,00 -10000,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18976,00 18976,00 18976,00 8676,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14853041,00 13858762,00 13458180,00 10739063,00 2719117,00 0,00 400582,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 8637861,00 8637861,00 8336774,00 7063645,00 1273129,00 0,00 301087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8637861,00 8637861,00 8336774,00 7053645,00 1283129,00 0,00 301087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 4088003,00 3093724,00 3023153,00 2560623,00 462530,00 0,00 70571,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -5300,00 -5300,00 -5300,00 0,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4082703,00 3088424,00 3017853,00 2560623,00 457230,00 0,00 70571,00 0,00 0,00 0,00 994279,00 994279,00 994279,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 

zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4251



 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed 

zmianą 124317,00 124317,00 124317,00 124317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129317,00 129317,00 129317,00 129317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 103072,00 103072,00 99187,00 81135,00 18052,00 0,00 3885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3676,00 3676,00 3676,00 3676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106748,00 106748,00 102863,00 84811,00 18052,00 0,00 3885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 235645,00 207000,00 187000,00 67100,00 119900,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 28645,00 28645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -25100,00 -25100,00 -25100,00 -25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25100,00 25100,00 25100,00 0,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235645,00 207000,00 187000,00 42000,00 145000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 28645,00 28645,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 

zmianą 199000,00 199000,00 179000,00 67100,00 111900,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -25100,00 -25100,00 -25100,00 -25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25100,00 25100,00 25100,00 0,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199000,00 199000,00 179000,00 42000,00 137000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 2022174,00 2022174,00 1601455,00 912622,00 688833,00 0,00 420719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -27628,00 -27628,00 -23814,00 -3348,00 -20466,00 0,00 -3814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27099,00 27099,00 22148,00 7200,00 14948,00 0,00 4951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2021645,00 2021645,00 1599789,00 916474,00 683315,00 0,00 421856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed 

zmianą 450000,00 450000,00 450000,00 0,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447000,00 447000,00 447000,00 0,00 447000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed 

zmianą 7568,00 7568,00 7568,00 5418,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -3348,00 -3348,00 -3348,00 -3348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3348,00 3348,00 3348,00 0,00 3348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7568,00 7568,00 7568,00 2070,00 5498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed 

zmianą 26307,00 26307,00 26307,00 0,00 26307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -8466,00 -8466,00 -8466,00 0,00 -8466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17841,00 17841,00 17841,00 0,00 17841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 105304,00 105304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106225,00 106225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4251



 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed 

zmianą 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -3600,00 -3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51400,00 51400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 225302,00 225302,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 224302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -214,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225088,00 225088,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 224088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 1018792,00 1018792,00 1013792,00 830460,00 183332,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18100,00 18100,00 18100,00 7200,00 10900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1031892,00 1031892,00 1026892,00 837660,00 189232,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed 

zmianą 87070,00 87070,00 86070,00 76744,00 9326,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87770,00 87770,00 86770,00 76744,00 10026,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed 

zmianą 32098,00 32098,00 16718,00 0,00 16718,00 0,00 15380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32098,00 32098,00 12718,00 0,00 12718,00 0,00 19380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed 

zmianą 14733,00 14733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14763,00 14763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 97299,00 97299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2976,00 2976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100275,00 100275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 4464,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2976,00 2976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7440,00 7440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 102496,40 102496,40 102296,40 42696,40 59600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2707,40 -2707,40 -2707,40 -2707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2707,40 2707,40 2707,40 0,00 2707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102496,40 102496,40 102296,40 39989,00 62307,40 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 45496,40 45496,40 45296,40 42696,40 2600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2707,40 -2707,40 -2707,40 -2707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42789,00 42789,00 42589,00 39989,00 2600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4251



 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed 

zmianą 54000,00 54000,00 54000,00 0,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2707,40 2707,40 2707,40 0,00 2707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56707,40 56707,40 56707,40 0,00 56707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 3783519,00 3783519,00 3783519,00 130940,00 3652579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -4750,00 -4750,00 -4750,00 -750,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4750,00 4750,00 4750,00 750,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3783519,00 3783519,00 3783519,00 130940,00 3652579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed 

zmianą 2070000,00 2070000,00 2070000,00 103440,00 1966560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2070000,00 2070000,00 2070000,00 103440,00 1966560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed 

zmianą 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 40568833,30 28817344,05 26603836,05 16202338,67 10401497,38 396654,00 1171500,00 138354,00 0,00 507000,00 11751489,25 10884589,25 1290143,70 866900,00 0,00 
zmniejszeni

e -85485,40 -85485,40 -81671,40 -51905,40 -29766,00 0,00 -3814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91608,40 91608,40 83681,40 16626,00 67055,40 0,00 7927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40574956,30 28823467,05 26605846,05 16167059,27 10438786,78 396654,00 1175613,00 138354,00 0,00 507000,00 11751489,25 10884589,25 1290143,70 866900,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 106061,00 106061,00 106061,00 90334,00 15727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -641,33 -641,33 -641,33 -641,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6482,33 6482,33 6482,33 4624,02 1858,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111902,00 111902,00 111902,00 94316,69 17585,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 106061,00 106061,00 106061,00 90334,00 15727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -641,33 -641,33 -641,33 -641,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6482,33 6482,33 6482,33 4624,02 1858,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111902,00 111902,00 111902,00 94316,69 17585,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed 

zmianą 200339,00 200339,00 79279,00 54485,78 24793,22 0,00 121060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200339,00 200339,00 79279,00 54485,78 24793,22 0,00 121060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4251



 

 75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed 

zmianą 1222,00 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1222,00 1222,00 1222,00 1222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 547266,43 547266,43 19691,19 11755,19 7936,00 0,00 527575,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15450,00 -15450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 531816,43 531816,43 19691,19 11755,19 7936,00 0,00 512125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed 

zmianą 293550,00 293550,00 8806,00 7826,00 980,00 0,00 284744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15450,00 -15450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278100,00 278100,00 8806,00 7826,00 980,00 0,00 269294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 2774628,00 2774628,00 381756,00 340532,00 41224,00 0,00 2392872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2778628,00 2778628,00 385756,00 340532,00 45224,00 0,00 2392872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed 

zmianą 40624,00 40624,00 40624,00 0,00 40624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44624,00 44624,00 44624,00 0,00 44624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 5099270,83 5099270,83 2057763,59 504882,19 1552881,40 0,00 3041507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -16092,33 -16092,33 -642,33 -642,33 0,00 0,00 -15450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10483,33 10483,33 10483,33 4625,02 5858,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5093661,83 5093661,83 2067604,59 508864,88 1558739,71 0,00 3026057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4251


		2025-04-15T12:10:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




